
НЕОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ ЗА ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ

Општина Основно училиште Име и Презиме Ментор Score

Бутел ООУ Живко Брајковски Ege Shaban Дејан Спасовски 70 / 100

Битола Тодор Ангелевски Дарија Налевска Гордана Богоевска 89 / 100

Карпош Војдан Чедондрински Јаков Балоски Љупка Миленковиќ 92 / 100

Куманово ООУ Карпош с. Умин Дол Калина Митиќ Сања Божиновска 71 / 100

kumanovo krste misirkov blagoja stojanov valentina kelesova 89 / 100

Општина охрид Кочо рацин Melanija Gjoreska Билјана Силјаноска 58 / 100

Охрид ОУ СВ. Климент Охридски Теодор Милески Нине Симоновска 85 / 100

Охрид ООУ Св.Климент Охридски-Охрид Петар Шибакоски Нине Симоновска 78 / 100

Аеродром Љубен Лапе Јана Роп Анета Пауноска 67 / 100

Бутел Ацо Шопов Јаков Стеваноски Виолета Тендовска 73 / 100

Битола ОУ Свети Климент Охридски Тео Јакопетревски Крстевска Цвете 85 / 100

Богданци ООУ Петар Мусев Ljubica Mladenovska Дитка Дронова 76 / 100

Ѓорче Петров Мирче Ацев Борјан Николовски Сунчица Милошевска Стојановиќ 85 / 100

Lozovo OOU.Metodi.Mitevski.Brico.Lozovo Matea Nastasovic Marina Stanojkovska 59 / 100

Куманово OOУ Карпош Умин Дол Куманово Давид Докманобиќ Сања Божиновска Митевска 67 / 100

Битола ОУ Св.Климент Охридски Грамосли Јаков Цвета Крстевска Белокозовска 91 / 100

Прилеп Добре Јованоски Берфин Фератоска Светлана Петковска 58 / 100

Богданци ООУ Петар Мусев Сара Станчева Дитка Дронова 63 / 100

Росоман Пере Тошев Горјана Ѓорѓиов Марија Николова 45 / 100

Кратово ООУ,,Кочо Рацин,, Кратово Марија Христова Валентина Ефремовска 75 / 100

Општина Аеподром ООУ Љубен Лапе Галена Клинчарова Невенка Стоева 68 / 100

Охрид ООУ Св. Наум Охридски с.Пештани Лука Иваноски Билјана Гаиќ 94 / 100

Bosilovo  Boris Trajkovski Nina Andonova Makedonka Gorgieva 45 / 100

Ѓорче Петров Мирче Ацев Бисера Стојановски Сунчица Милошевска Стојановиќ 87 / 100

Strumica OOU Nikola Vapcarov Sofija Gjorgieva Lidija Nasteva 89 / 100

Куманово ООУ Крсте Мисирков Марко Јанчиќ Валентина Келешова 91 / 100

Охрид ООУ Ванчо Николески Никола Чулчески Тања Пуцоцска Бунческа 89 / 100

Rosoman Pere Tosev Elena Careva Marija Nikolova 16 / 100

Прилеп Добре Јованоски Деспина Пројческа Светлана Петкоска 40 / 100

Прилеп Добре Јованоски Ева Мирческа Светлана Петковска 69 / 100

Prilep Kire Gavriloski - Jane Alek Stojanoski Marijana Petleska Chakmakoska 85 / 100

Општина Охрид СВ. Климент Охридски Христиана Митровиќ Нине Симоновска 62 / 100

Босилово ООУ Борис Трајковски-Моноспитово Родне Малчева Македонка Ѓоргиева 47 / 100

Маврово и Ростуше Блаже Конески Амидија Изеири Медат Арслани 70 / 100

Битола Трифун Пановски Jована Гагачева Моника Атанасов 57 / 100

бутел ооу панајот гиновски павел стојановски санела тренова 89 / 100

Чучер сандево ООУ Александар Урдаревски Марко Тапарчевиќ Благица Гогова 73 / 100

Sveti Nikole OOU,,Goce Delcev'Sveti Nikole Jovan Atanasov Valentina Gorgieva 73 / 100

Прилеп ООУ„Кире Гаврилоски“-Прилеп Ања Велкоска Маријана Чакмакоска 85 / 100



Аеродром Ѓорѓија Пулевски Калина Боцеска Зорица Стевковска 71 / 100

Аеродром ООУ Љубен Лапе Скопје Катерина Ѓеоргиева Анета Пауноска 89 / 100

Kratovo OOU Koco Racin Sara Zareva Valentina Efremovska 67 / 100

Lozovo Metodi Mitevski Brico jana bojkovska Marina Stanojkovska 85 / 100

Аеродром ООУ Александар Македонски Урош Лукиќ Рената Тодоровска Ѓорѓиевска 72 / 100

Sopiste Draga Stojanovska Vasil Miloshev Zoran Risteski 70 / 100

Аеродром ООУ Ѓорѓија Пулевски Давид Димовски Зорица Стевковска 74 / 100

Општина Охрид ООУ Кочо Рацин Андреа Милеска Билјана Силјаноска 53 / 100

Sveti Nikole OOY Goce Delcev Sveti Nikole Ognen Gigov Valentina Gorgieva 91 / 100

маврово и ростусе БЛАЖЕ КОНЕСКИ Беглије Емини лјубе миленовски 48 / 100

Општина Аеродром ООУ Александар Македонски Миа Димовска Рената Тодороска Ѓорѓиевска 92 / 100

Општина Радовиш Крсте.Петков.Мисирков Марија Трајанов Татијана Ѓозева 85 / 100

Центар Киро Глигоров Филип Лазов Елена Стоијколковска 83 / 100

Општина Кривогаштани OOУ Манчу Матак Ана Миличевиќ Оливер Конески 89 / 100

Велес ООУ свети Кирил и Методиј Ивона Јанева Оливера Пановска 71 / 100

Sveti Nikole Goce Delcev Antoni Velkov Valentina Gorgieva 61 / 100

Прилеп Гоце Делчев Прилеп Марија Тошеска Јована Белушановска 76 / 100

Opstina Strumica OOU Vidoe Podgorec Dimitar Stojanov Natasa Maseva 87 / 100

Битола Коле Канински Марија Пауновска Александра Јошевска Дамјановски 66 / 100

Велес Свети Кирил и Методиј Петја Симоновиќ Оливера Пановска 80 / 100

Битола Коле Канински Теодора Тасеска Александра Јошевска Дамјановски 55 / 100

Охрид ООУ Григор Прличев Охрид Јована Сидороска Зоран Николоски 88 / 100

Радовиш Крсте Петков Мисирков Михаела Коцева Татијана Ѓозева 79 / 100

Битола Коле Канински Андреј Костовски Александра Јошевска 63 / 100

Аеродром Горѓија Пулевски Борче Тодоровски Зорица Стенковска 71 / 100

Охрид OOY Ванчо Николески Михаил Чулчески Тања Бунческа 59 / 100

Свети Николе ООУ Свети Кирил и Методиј Јана Коцева Оливера Лазева Митева 83 / 100

Општина Прилеп OOУ „Гоце Делчев“ Даријан Танев Јована Белушаноска 77 / 100

Општина Прилеп Кире Гаврилоски Јане Михаил Стефаноски Маријана Петлеска Чакмакоска 76 / 100

Велес ООУ ,,СВ" Кирил и Методиј Даниела Воденичарова Оливера Пановска 89 / 100

Битола  Св.Климент Охридаки БИТОЛА Миа Смилевски Цветанка Крстевска 85 / 100

Општина Радовиш ООУ Крсте Петков Мисирков- Радовиш Мима Јованова Татјана Ѓозева 83 / 100

Бутел Ацо шопов Максим Нуне Илиевски     Виолета Тодоровска 54 / 100

Богданци ООУ ПЕТАР МУСЕВ Димитар Танов Дитка Дронова 89 / 100

gorce petrov mirce acev kalina manevska suncica milosevska 73 / 100

Росоман Пере Тошев Росоман Мила Темелков Марија Николова 63 / 100

Лозово Mетоди Митевски- Брицо Tамара Додевска Марина Станојковска 48 / 100

Општина Босилово ОУУ.Св.Кирил и Методиј.-Иловица.ПОУ.Турново Славица Сирачева Македонка Ѓорѓиева 47 / 100

Sveti Nikole OOU Sveti Kiril i Metodij Vasilij Stoilov geografija nastavnicka 71 / 100

Ohrid koco racin Ohrid Миа Тасевска Biljana Siljanoska 86 / 100

Пробистип ООУ Брака Миладиновци Пробистип Andon Montev Ана Нацева 61 / 100

Probistip Braka Miladinovci OOY PROBISTIP Novak Kuzmanov Ana Naceva 59 / 100



Kumanovo OOU'Karpos' S.Umin Dol Kumanovo Teodora Milosavljevic Sanja Bozinovska Mitevska 86 / 100

Општина Кичево Оу Санде Штерјоски Стефан Арсоски Наташа Стефаноска 57 / 100

Штип ООУ ТОШО АРСОВ Дорис Чапова Марија Денков 81 / 100

Ohrid Vancho Nikoleski Adrijana Kitanoska Tanja Pucoska Buncheska 74 / 100

„Бутел“ OOУ„Живко Брајковски“ Калина Петрова Дејан Спасовски 71 / 100

Струмица ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Стефанија Арабаџиева Наташа Масева 56 / 100

Krivogastani OOU Mancu Matak Krivogastani Luka Maneski Oliver Koneski 54 / 100

Кавадарци ООУ Гоце Делчев Лазар Панов Перо Попов 67 / 100

Чучер Сандево ООУ Александар Урдаревски Дамјан Пејковски Благица Спирковска Гогова 85 / 100

Бутел ООУ Живко Брајковски Скопје Јана Узелац Дејан Спасовски 80 / 100

Општина Кисела Вода Невена Георгијева Дуња Ива Спасеноска Владимир Ангелевски 71 / 100

Карпош, Скопје Лазо Трповски Искра Миташевска Милица Патраклиева 97 / 100

Охрид Григор Прличев Мила Јовеска Зоран Николоски 76 / 100

kicevo sande sterijoski cinar seloski natasa stefanovska 57 / 100

Општина Кривогаштани OOУ Манчу Матак Софија Чагароска Оливер Конески 87 / 100

Пробиштип ООУ Браќа Миладиновци Марија Наумов Ана Нацева 66 / 100

Кисела вода ООУ Кузман Шапкарев Теоман Зејнел Санела Латифовиќ 41 / 100

kicevo sande sterjoski safija rustemoska natasa stefanovska 54 / 100

карпош димо хаџи димов војдан георгиевски Милена Стојановска 86 / 100

karpos 3 OOU lazo Trpovski Tamara Milosheva Milica Patraklieva 83 / 100

Бутел ОУ Ацо Шопов Сара Саркисјан Виолета Тодоровска 63 / 100

Гази Баба Григор Прличев Марио Новаковски Тоше Столески 65 / 100

Струмица ООУ Видое Подгорец Ана Доневска Наташа Масева 54 / 100

Sveti Nikole Ou Sv. Kiril i Metodij Teodosija Krcakovska Olivera Lazeva Miteva 79 / 100

Прилеп ООУ„Гоце Делцев“ Дариа Геговска Јована Белушаноска 70 / 100

Демир капија ООУ Димче Ангелов Габерот надица камчева Андриана Николова 40 / 100

Карпош ООУ Лазо Трповски Скопје Стефан Бајдески Милица Патраклиева 77 / 100

Demir kapija ООУ Димче ангелов габерот Елена гајдаџиева Андриана николова 31 / 100

Карпош Јан Амос Коменски Калина Манчевска Сузана Јакимовска 86 / 100

Bosilovo SV.Kiril i Metodij- Turnovo Zorica Karastoeva Makedonka Gorgieva 70 / 100

Vinica ООУ Goce Delcev Vinica Anastasij Gocevski Marija Trajcevska 91 / 100

Карпош Јан Амос Коменски Петар Арсовски Сузана Јакимовска 89 / 100

Гази Баба Крсте Мисирков ООУ Каан Ибраим Анета Чаковска 71 / 100

Кавадарци OOУ „Тошо Велеков-Пепето“ Христе Камчев Камелиа Колева 89 / 100

Гази Баба ООУ ВЕРА ЈОЦИЌ Mаксим Спасовски Драган Димитровски 76 / 100

Чучер Сандево ООУ Александар Урдаревски Александар Вучковски Бичиклиски Благица Гогова 60 / 100

Kicevo hristo uzunov-drugovo KRISTIJAN NIKOLOSKI Ana Stankoska 68 / 100

Гази Баба ООУ Крсте Мисирков Антонија Димовска Анета Чаковска 77 / 100

Гази Баба ООУ Вера Јоциќ Скопје Леонид Јаневски Драган Димитровски 42 / 100

Кисела вода оуу Рајко Жинзифов Војдан Коларовски Горан петковиќ 77 / 100

Vinica Goce Delcev Vinica Филип Петрески Marija Trajcevska 59 / 100

Гази баба Григор Прличев Скопје Мартин Николајевикј Тоше Столевски 65 / 100



Кавадарци Тоде Хаџи Тефов Константин Јошев Перо Попов 79 / 100

Gazi baba Naum Ohridski-Cresevo Viktor Dimovski Jovana Dimovska 69 / 100

Kisela Voda Rajko Zinzifov Andrej Nikolov Goran Petkovikj 44 / 100

Кичево ООУ.Др Владимир Полежиноски Кичево Калина Ѓорески Светлана Петреска Трпеска 73 / 100

Делчево ООУ Св. Клименд Охридски Јована Цветковска Василка Николовска 69 / 100

Кисела Вода ООУ Невена Гиоргиева Дуња Матео Авросиевски Владимир Ангелевски 87 / 100

Кавадарци Димката Ангелов-Габерот Кавадарци Надица Павлова Андријана Апостолова 58 / 100

Кавадарци Тошо Велков Пепето Ристе Еленов Камелија Колева 60 / 100

Карпош Димо Хаџи Димов Младен Размоски Петар Саздовски 97 / 100

Карпош Димо Хаџи Димов миха лазаревски Милена Стојановска 65 / 100

Гостивар ООУ "Гоце Делчев" Алекс Савески Мартин Нанков 74 / 100

Градско ООУ Даме Груев Ведран Колев Иле Јорданов 86 / 100

Кичево ООУ Д-р Владимир Полежиноски Тимоти Дичоски Светлана Матеска Трпеска 87 / 100

Karposh OOU Jan Amos Komenski Marta petrov Suzana Jakimovska 88 / 100

kicevo D.r Viadimir polezinoski Ilina Stepanoska Svetlana Mitreska Trpeska 85 / 100

Гази Баба Дане Крапчев Илина Нестороска Maja Величковска 88 / 100

Кавадарци Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Емили Јованова Перо Попов 82 / 100

Кавадарци O.У Гоце ДЕЛЧЕВ Кавадарци Андреј Илов Снежана Ристовска 87 / 100

Ѓорче Петров Тихомир Милошевски Анамарија Дафчева Јадранка  Георгиева 85 / 100

Крива Паланка ООУ,,Св.Јоаким Крчовски'' Katerina Petrovska Игор Стојчевски 88 / 100

Гази Баба ООУ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ Марко Поповски Тоше Столески 83 / 100

Градско Даме Груев Градско Андреа Игнатова Иле Јорданов 52 / 100

Гази Баба Крсте Мисирков Аника Крстеска Анета Чаковска 77 / 100

Гостивар Гоце Делчев Гостивар Борјан Гаврилоски Мартин Нанков 83 / 100

Кисела Вода ООУ Невена Георгиева Дуња Душан Илиќ Владимир Ангелески 85 / 100

Кисела Вода Кузман Шапкарев Димитар Илиевски Санела Латифовиќ 72 / 100

Делцево Св. Климент Охридски Делцево Ксенија Зафировска Василка Николовска 82 / 100

Debar Riste Risteski-s.D.kosovrasti-Debar Zahira Avmedoska Dzeladin Alioski 63 / 100

Гази Баба Наѕм Охридски Лукас Милчевски Јована Димоска 79 / 100

Gazi Baba OOU ,,Naum Ohridski" Bulacani Kalina Cvetkovska Jovana Dimovska 75 / 100

Драчево Кузман Шапкарев Радица Смилковска Санела Латифовиќ 80 / 100

Виница ООУ Гоце Делчев Jovan Vuinov Марија Трајчевска 73 / 100

Гази баба Дане крапчев Александар Алексоски Маја величковска 79 / 100

Кисела Вода Скопје Рајко Жинзифов Софија Мојсоска Горан Петковиќј 74 / 100

Opstina Kriva Palanka OOU,,Sveti Joakim Krcovski'' Stefani Nikolovska Igor Stojcevski 78 / 100

kavadarci toso velkov pepeto dimitar damjanoski kamelia koleva 85 / 100

Крива Паланка ООУ ,,Свети Јоаким Крчовски Eвгенија Филиповска Игор Стојчевски 74 / 100

Gazi Baba OOU Dane Krapchev - Skopje Leona Arsova Maja Velichkovska Bogoevska 63 / 100

Гостивар ООУ Гоце Делчев Гостивар Неда Неделковска Мартин Нанков 77 / 100

Виница ООУ Славчо Стојменски Ива Методиева Златко Ампов 85 / 100

Виница Славчо Стојменски Кети Јовановиќ Златко Ампов 89 / 100

Resne Mite Bogoevski Hiranur arslan Suat salievski 79 / 100



Resne Mite Bogoevski Feyza Shabedinovska Suat Salievski 91 / 100

Struge ,,Aki Dika'' Blina pollozhani Lulzim Lloga 56 / 100

, Panajot Ginofsski ELIZA BAKIJA . 63 / 100

.... bashkimi rida fetai VJOLLCA XHAFERI 97 / 100

Struge Harea. Sela lulzim LLoga 58 / 100

Butel panajot ginovski LIONA BERISHI Musin 76 / 100

Butel Penko Kron Aliji Jusuf Rushid 74 / 100

shqiptar Bashkimi Bestar Ziberi Dashmir 82 / 100

Gostivar Bashkimi-Gostivar Eden Fidani Dashmir Hasani 85 / 100

STRUG NURI MAZARI HAREA SELA LULZIM LLOGA 60 / 100

butel panajot ginofski bora ramani musin 76 / 100


